МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ СЦЕНИЧЕСКИХ ИСКУССТВ»

ПРИКАЗ

16 мая  2025 г.  № 83-о

Санкт-Петербург

О внесении изменений в приказ № 69-о от 28 апреля 2025г.
«Об оплате обучения по основным образовательным программам

на 2025-2026 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить приказ № 69-о от 28 апреля 2025г. расценкой оплаты
за обучение с 01.09.2025г. по 30.06.2026г. по программе обучения «Артист
драматического театра и кино» для обучающихся набора 2024 года,
продолжающих обучение по ранее заключенным договорам
(ускоренное обучение по индивидуальному учебному плану), согласно
приложению № 3 к приказу.

Врио ректора         А.В. Смокотов

 1

Приложение № 3 к приказу по Российскому
государственному институту сценических искусств

  от  16.05.2025г. №  83-о

Расценка оплаты обучения по образовательной программе
«Артист драматического театра и кино» (ускоренное обучение) набора 2024г.

 на 2025-2026 учебный год

Направление подготовки / специальность,
образовательная программа Год обучения Форма

обучения

Плата за год обучения
(руб.):

ОСНОВНАЯ
РАСЦЕНКА
для граждан

России

ЛЬГОТНАЯ РАСЦЕНКА
для граждан России,

проживающих за рубежом
и иностранных граждан,

постоянно проживающих в
Российской Федерации

ОСНОВНАЯ
РАСЦЕНКА

для  иностранных
граждан

ПРОГРАММЫ СПЕЦИАЛИТЕТА
52.05.01 Актерское искусство

Образовательная программа:
«Артист драматического театра и кино»,
ускоренное обучение по индивидуальному
учебному плану

4 заочная 129 500,00 129 500,00

-

		2025-05-26T14:13:18+0300
	Пахомова Наталья Владимировна